
1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 80 PÁLFY János Jakab 14112 0:0 0:0

BVSC-Zugló
1-2 117 FRANCSICS Dávid 13638 0:0 0:0

Tatai Atlétikai Club
2-3 76 ZSUFFA Ádám 16040 0:0 0:0

Bajai T. Sportegyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 132 TERÉK Dániel 13356 0:0 0:0

KSI SE

1-2 105 FEHÉR Kristóf 13215 0:0 0:0

Fastron Asztalitenisz Club Tolna

2-3 98 KISS Bálint 15423 0:0 0:0

Univer-Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 42 VELKEY József 12736 0:0 0:0

Ceglédi VSE
1-2 7 BATTA Gábor 14423 0:0 0:0

Budaörsi SC
2-3 125 KRISTÓF Balázs 13526 0:0 0:0

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 27 NAGY Csaba 13292 0:0 0:0

Szombathelyi Aszt. Kör
1-2 72 FARAGÓ Barnabás 15389 0:0 0:0

Komló Sport Kft.
2-3 37 BUZÁS Ádám 16697 0:0 0:0

Sárbogárdi AK

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 90 FARKAS Ezékiel 12976 0:0 0:0

Mosonmagyaróvári TE
1-2 87 CASTILLO-HOÓS Marcell Ákos13280 0:0 0:0

BVSC-Zugló
2-3 38 FOLKMAYER Szabolcs 16133 0:0 0:0

Asztalitenisz Egyetem SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 28 SOÓS Barnabás 13293 0:0 0:0

Szombathelyi Aszt. Kör
1-2 19 SZELES Kristóf 14693 0:0 0:0

Nyírbátori ASE
2-3 123 HATFALUDI Ádám 15521 0:0 0:0

KSI SE
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 13 BARANYAI Domonkos 15455 0:0 0:0

Celldömölki Városi és Vasutas SE
1-2 68 DUDÁS Tamás 15722 0:0 0:0

Kecskeméti Spartacus SK
2-3 103 BALOGH Bence 14283 0:0 0:0

Fastron Asztalitenisz Club Tolna

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 30 NAGY Béla 12701 0:0 0:0

Szarvasi Körös ASE
1-2 133 LUTZ Péter 15973 0:0 0:0

KSI SE

2-3 77 KREBS Levente 15678 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 5 KISS Barnabás 14419 0:0 0:0

Budaörsi SC
1-2 89 KISVARGA Jonatán 15962 0:0 0:0

Pénzügyőr SE
2-3 119 HUZSVÁR Erik Bendegúz 15713 0:0 0:0

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 14 IVÁN Bertold 14673 0:0 0:0

Celldömölki Városi és Vasutas SE
1-2 124 HATFALUDI Péter 15522 0:0 0:0

KSI SE

2-3 116 ADAMIK György Zsombor 16036 0:0 0:0

Tatai Atlétikai Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 113 HėGYE Dániel 13256 0:0 0:0

PTE PEAC

1-2 85 ZSIGA Bulcsú 14113 0:0 0:0

BVSC-Zugló
2-3 97 TÓTH Péter Ádám 16099 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 82 MAROSSY Dénes 14424 0:0 0:0

BVSC-Zugló
1-2 115 FERJÁNCZ Ábrahám 15343 0:0 0:0

Tatai Atlétikai Club
2-3 130 BENE Máté 16182 0:0 0:0

KSI SE
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 6 LOTZ Gergő 14428 0:0 0:0

Budaörsi SC
1-2 35 MOLNÁR Krisztián 15524 0:0 0:0

Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub
2-3 120 FEHÉR Balázs 15712 0:0 0:0

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 23 VIRÁG Bence 15289 0:0 0:0

Szarvasi Körös ASE
1-2 43 ORBÁN-KABDEBÓ Aba 16024 0:0 0:0

Ceglédi VSE
2-3 51 KISHEGYI Ákos 16650 0:0 0:0

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 104 BARTAL Tamás 12885 0:0 0:0

Fastron Asztalitenisz Club Tolna

1-2 58 SÁNDOR Dávid 15819 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged

2-3 107 GELENCSÉR Bálint 16537 0:0 0:0

Kanizsa Sörgyár SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 44 ÓCSAI Máté Zsigmond 15437 0:0 0:0

Ceglédi VSE
1-2 96 TÓTH Attila Márk 16098 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft.
2-3 36 DOMOKOS Bence 15553 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 86 VIDA Dávid 15032 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló
1-2 41 SZABÓ Márk 14522 0:0 0:0

3-4 Ceglédi VSE
1-4 75 KARDOS István 16645 0:0 0:0

2-3 Bajai T. Sportegyesület
x BYE 0 0:0 0:0

0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 52 LENGYEL Ádám 13532 0:0 0:0

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE
1-2 60 TUBAK Dániel 16332 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged

2-3 39 FOLKMAYER Marcell 16134 0:0 0:0

Asztalitenisz Egyetem SE
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 81 SZÉKELY Szabolcs 15033 0:0 0:0

BVSC-Zugló
1-2 57 KRIZSÁN László 15820 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged

2-3 127 NÉMETH Pál 15134 0:0 0:0

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 59 SZABÓ Imre 15013 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged

1-2 53 PORUBSZKI Martin 14531 0:0 0:0

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE
2-3 126 XIONG Dawei 15490 0:0 0:0

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 31 MEDVEGY Ákos 15292 0:0 0:0

2-4 Szarvasi Körös ASE
1-2 78 KREBS Bálint 15677 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló
1-4 106 DOMIÁN Dávid Ádám 15833 0:0 0:0

2-3 Kanizsa Sörgyár SE
10 NAGY Ádám 16081 0:0 0:0

Celldömölki Városi és Vasutas SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 32 GOMBOLA Bence Géza 15492 0:0 0:0

2-4 Tokodi ATC

1-2 121 UJVÁRI Máté 15141 0:0 0:0

3-4 KSI SE

1-4 50 PÁVEL Attila 15591 0:0 0:0

2-3 Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE
99 JÁDI Dominik 15438 0:0 0:0

Univer-Sport Kft.
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1. 13266 71 BOTH Levente MALÉV Sport Club
0

2. 0

0

3. 0

0

4. 12946 66 TÓTH Bence Kecskeméti Spartacus SK
0

5. 12651 4 NAGY Norbert Budaörsi SC
0

6. 0

0

7. 0

0

8. 15034 84 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló
0

9. 13283 111 NÉMETH Márton PTE PEAC

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 12875 18 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE
0

13. 14115 131 SZABALICS Tamás KSI SE

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 13315 79 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló 0

17. 13355 118 TERÉK Norbert KSI SE

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 12721 112 HėGYE Gábor PTE PEAC

0

21. 12740 67 MEZEI Levente Kecskeméti Spartacus SK
0

22. 0

0

23. 0

0

24. 13316 70 BOTH Olivér MALÉV Sport Club
0

25. 12743 83 SZABÓ Bence BVSC-Zugló
0

26. 0

0

27. 0

0

28. 14361 88 KISVARGA Benjámin Pénzügyőr SE
0

29. 12595 45 SCHMIDT Máté Ceglédi VSE
0

30. 0

0

31. 0

0

32. 12429 129 JUHÁSZ Patrik KSI SE

1. 0

2.

3.

3.

főbíró
Szily Márta Valovics Gyula, Garics Gábor

főbíró helyettes

Serdülő fiú egyes főtábla



120 FEHÉR Balázs KSI SE

127 NÉMETH Pál KSI SE

98 KISS Bálint Univer-Sport Kft.

99 JÁDI Dominik Univer-Sport Kft. 3. helyre játszik be

117 FRANCSICS Dávid Tatai Atlétikai Club
115 FERJÁNCZ Ábrahám Tatai Atlétikai Club

96 TÓTH Attila Márk Jászkun Volán Sport Club Kft.
97 TÓTH Péter Ádám Jászkun Volán Sport Club Kft. 6. helyre játszik be

57 KRIZSÁN László Asztalitenisz SK Szeged

58 SÁNDOR Dávid Asztalitenisz SK S

124 HATFALUDI Péter KSI SE

133 LUTZ Péter KSI SE 11. helyre játszik be

86 VIDA Dávid BVSC-Zugló
87 CASTILLO-HOÓS Marcell Ákos BVSC-Zugló

59 SZABÓ Imre Asztalitenisz SK S

60 TUBAK Dániel Asztalitenisz SK Szeged 14. helyre játszik be

77 KREBS Levente BVSC-Zugló
36 DOMOKOS Bence BVSC-Zugló

41 SZABÓ Márk Ceglédi VSE
89 KISVARGA Jonatán Pénzügyőr SE 19. helyre játszik be

106 DOMIÁN Dávid Ádám Kanizsa Sörgyár SE
103 BALOGH Bence Fastron Asztalite

130 BENE Máté KSI SE

123 HATFALUDI Ádám KSI SE 22. helyre játszik be

125 KRISTÓF Balázs KSI SE

126 XIONG Dawei KSI SE

116 ADAMIK György Zsombor Tatai Atlétikai Club
107 GELENCSÉR Bálint Kanizsa Sörgyár SE 27. helyre játszik be

23 VIRÁG Bence Szarvasi Körös ASE
31 MEDVEGY Ákos Szarvasi Körös ASE

72 FARAGÓ Barnabás Komló Sport Kft.
43 ORBÁN-KABDEBÓ Aba Ceglédi VSE 30. helyre játszik be

14.

12.

Serdülő fiú páros bejátszás
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70 BOTH Olivér MALÉV Sport Club
71 BOTH Levente MALÉV Sport Club

0

119 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE

121 UJVÁRI Máté KSI SE  / 0

 / 

0

13 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

14 IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SE

6 LOTZ Gergő Budaörsi SC
5 KISS Barnabás Budaörsi SC

0

0

 / 0

104 BARTAL Tamás Fastron Asztalitenis  / 

105 FEHÉR Kristóf Fastron Asztalitenis 0

0

45 SCHMIDT Máté Ceglédi VSE
42 VELKEY József Ceglédi VSE

66 TÓTH Bence Kecskeméti Spartacus SK
67 MEZEI Levente Kecskeméti Spartacus SK

0

38 FOLKMAYER Szabolcs Asztalitenisz Egyetem

39 FOLKMAYER Marcell Asztalitenisz Egyetem  / 0

0  / 

0

131 SZABALICS Tamás KSI SE 0

132 TERÉK Dániel KSI SE

18 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE
19 SZELES Kristóf Nyírbátori ASE

0

0

 / 0

32 GOMBOLA Bence Géza Tokodi ATC  / 

7 BATTA Gábor Budaörsi SC 0 Győztes:
0

83 SZABÓ Bence BVSC-Zugló
80 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló

79 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló
84 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló

0

52 LENGYEL Ádám Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE
50 PÁVEL Attila Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE  / 0

0  / 

0

81 SZÉKELY Szabolcs BVSC-Zugló 0

90 FARKAS Ezékiel Mosonmagyaróvári TE

27 NAGY Csaba Szombathelyi Aszt. Kör
28 SOÓS Barnabás Szombathelyi Aszt. Kör

0

0

 / 0

51 KISHEGYI Ákos Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE  / 

53 PORUBSZKI Martin Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE0

0

88 KISVARGA Benjámin Pénzügyőr SE
4 NAGY Norbert Budaörsi SC

111 NÉMETH Márton PTE PEAC

112 HėGYE Gábor PTE PEAC

0

75 KARDOS István Bajai T. Sportegyesület
76 ZSUFFA Ádám Bajai T. Sportegyesület  / 0

0  / 

0

30 NAGY Béla Szarvasi Körös ASE 0

82 MAROSSY Dénes BVSC-Zugló

44 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi VSE
113 HėGYE Dániel PTE PEAC

0

0

 / 0

85 ZSIGA Bulcsú BVSC-Zugló  / 

78 KREBS Bálint BVSC-Zugló 0

129 JUHÁSZ Patrik KSI SE

118 TERÉK Norbert KSI SE 0

Valovics Gyula, Garics Gábor
3.főbíró
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24.

2.

főbíró helyettes
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Szily Márta
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25.
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19.
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8.
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